
 
 
 
 

 

% 

 
 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

 

N. _________________ 

 

DEL ____________________ 
 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16 e s.m.i., della fornitura di pezzi 

di ricambio per la manutenzione del Gruppo Frigo n. 3 a servizio del P.O. A. Businco. Ditta Johnson 

Controls Systems And Service Italy S.r.l. - Importo di affidamento € 733,44 oltre I.V.A. di legge. Codice 

C.I.G. ZC62FED5E0. 

PDTD/2020/2313 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI      NO □ 

Il Direttore della S.C. Gestione immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni 

 

Richiamati il D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i., le LL.RR. n. 10/06 e s.m.i., n. 3/09, n. 23/14 e s.m.i., n. 8/18 e 

il D. Lgs. n. 50/16 e s.m.i.; 

Visti il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 12 

aprile 2006, n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, 

per le disposizioni che continuano ad applicarsi, ai sensi dell’art. 216 del D. Lgs. 18.04.2016, 

n. 50; 

la L.R. Legge Regionale 13 marzo 2018, n. 8, recante “Nuove norme in materia di contratti 

pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

Vista la Delibera n. 1811 del 07.08.2019 nella quale vengono attribuiti a questa struttura autonomi 

poteri di spesa entro il limite di € 40.000,00; 

la Delibera n. 2358 del 15.11.2019 con la quale è stato approvato il Bilancio preventivo 

economico annuale e triennale 2020/2022, con l’attribuzione dei budget alle singole strutture; 

Richiamata la linea Guida n. 4, recante “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione degli elenchi 

di operatori economici” – delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016 aggiornata con delibera 

del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018; 

Premesso che il personale tecnico dello scrivente Servizio ha ravvisato la necessità di provvedere alla 

fornitura di ricambi per il Gruppo Frigo n. 3 a servizio del P.O. A. Businco, che attualmente si 

trova in stato di fermo; 

Ritenuto pertanto necessario ed indifferibile procedere alla fornitura in parola, al fine di provvedere al 

suo ripristino e consentire il regolare svolgimento dell’attività sanitaria del suddetto P.O.; 

luisanna.perra
Font monospazio
2223

luisanna.perra
Font monospazio
28.12.2020

luisanna.perra
Font monospazio
28.12.2020



 
 
 
 

segue determinazione n. __________________ del _____________________ 

 

 
 

Atteso che non risultano attive convenzioni sulla piattaforma CONSIP relativa a detta fornitura, per 

cui non possono essere applicate le disposizioni di cui al “Decreto spending review due” (DL 

95/2012, convertito in legge 135/2012); 

Acquisita l’offerta della ditta Johnson Controls Systems And Service Italy S.r.l., che si è resa disponibile 

ad eseguire la fornitura richiesta per un importo complessivo di € 733,44, oltre I.V.A. di legge 

(All. A pg. 1); 

Considerato che il personale tecnico ha valutato e approvato la suddetta offerta, esprimendo parere 

favorevole; 

Ritenuto pertanto di dover affidare alla ditta Johnson Controls Systems And Service Italy S.r.l., con 

sede a Milano (MI), via Pontaccio 10, P. I.V.A. 02550100131, la fornitura di pezzi di ricambio 

per la manutenzione del Gruppo Frigo n. 3 a servizio del P.O. A. Businco, per l’importo 

complessivo di € 733,44 oltre I.V.A. di legge; 

Considerato che l’importo dei lavori è inferiore a € 40.000,00 e che la spesa trova copertura all’interno del 

budget autorizzato; 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento che s’intende qui interamente richiamata 

per farne parte integrante e sostanziale; 

 di affidare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16 e s.m.i., alla ditta Johnson Controls 

Systems And Service Italy S.r.l., con sede a Milano (MI), via Pontaccio 10, P. I.V.A. 02550100131, la 

fornitura di pezzi di ricambio per la manutenzione del Gruppo Frigo n. 3 a servizio del P.O. A. Businco, 

per l’importo complessivo di € 733,44 oltre I.V.A. di legge; 

 di prendere atto che l’importo dell’affidamento è pari a € 733,44, oltre € 161,36 per I.V.A. di legge, per 

un importo totale pari a € 894,80 che verrà imputato al n° A507010104 (Manutenzioni e riparazioni 

impianti e macchinari a richiesta); 

 di prendere atto che è inferiore a € 40.000,00 e che la spesa trova copertura all’interno del budget 

autorizzato; 

 di disporre che la S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni provveda alla liquidazione della 

fattura; 

 di disporre che la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione provveda al pagamento di quanto 

disposto, previa presentazione dei documenti debitamente certificati. 

Il Direttore della S.C. G.I.I. e N.R. 

Ing. Gianluca Borelli 

 
 
 
Il R.U.P. 
Ing. Giovanni Mascia 
 
 
Estensore 
geom. Andrea Arca 
rif. B_MN_49 

luisanna.perra
Font monospazio
2223

luisanna.perra
Font monospazio
28.12.2020



5821090039-1

ALTOBELLI DORIANA

C102289

15/12/20

Email del 141220

09134 CAGLIARI                   CA

Tl. 070-5391

Sig. Giovanni Mascia

09134   CAGLIARI     CA

PIAZZALE ALESSANDRO RICCHI, 1

AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZUITALY

Italy

PIAZZALE ALESSANDRO RICCHI, 1

AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU

DATA CONS.

CONFERMA ORDINE

Data:

Indirizzo:

Sede Legale Cliente

VS. ORDINE N.:

NS. ORDINE N.:

PARTITA IVA:

CLIENTE:

NS. RIFERIMENTO:

ABICAB:

BANCA D'APPOGGIO:

PAGAMENTO:

02315520920

0306933990

POS CODICE / DESCRIZIONE QTA' ORD.

PORTO:

SPED. A MEZZO:

VETTORE:

FRANCO

CORRIERE

IMPORTOSCONTOPREZZO

BB 60 GG DFFM

BCA INTESA BCI FIL VAREDO

Our ref location 5444 - hyp code 258
DELIVERY  EXPRESS - BREAKDOWN ORDER

000010 028-12961-017

SEAL O-RING NEOPRENE

1 16/12/2017,9217,92

000020 025-33703-000

RESISTENZA CON TERMOSTATO

1 16/12/20715,52715,52

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO, OVE DOVUTO

delLETTERA D'INTENTI n.

IMBALLOTRASPORTO

PERC. IVA DESCRIZIONE IMPONIBILE IVA
Scissione dei pagamenti 733,44 161,3622,00

EUR894,80

TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA

161,36

TOTALE DOCUMENTO

733,44

Zola Predosa (BO)

Via Toscana11/A

40069 Zola Predosa (BO)

Tel.+39-0516164414

Fax+39-051759066

Cadoneghe (PD)

P.zza Insurrezione, 8B

35010 CADONEGHE (PD)

Tel.+39-0498881411

Fax+39-0498874585

Cinisello Balsamo (MI)

Via Milanese 124

20092 CINISELLO BALSAMO (MI)

Tel.+39-02280421

Fax+39-0289125412

Sedi Operative

Johnson Controls Systems and Service Italy S.r.l.
Societa’ con Socio Unico - Sede legale: VIA PONTACCIO10 - 20121MILANO (MI)

Sede amministrativa: VIA MILANESE 124 - 20092 CINISELLO BALSAMO (MI)

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Johnson Controls International plc- Cork (Irlanda)

P.IVA/CF :02550100131 - IBAN: IT92 K030 6933 08261526 5143129 - SWIFT CODE: BCITITMMXXX

Roma

Viale della Grande Muraglia,284

00144 ROMA

Tel.+39-0652620301

Fax+39-0652620352

All. A pg 1/1


	2020_12_22 PDTD 2313_FR_Ricambi gruppi frigo_Johnson Control.pdf
	5821090039  NS.pdf

		2020-12-22T10:39:37+0100
	MASCIA GIOVANNI


		2020-12-22T10:40:15+0100
	ARCA ANDREA


		2020-12-26T16:59:45+0100
	BORELLI GIANLUCA


		2020-12-28T09:52:29+0100
	PERRA LUISANNA




